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CC-LMAM-1.5M

Gedrehtes Lightning-USB Kabel, 1,5 m,
schwarz

Ein praktisches Ladekabel für Ihr iPhone-
Perfekt zum Anschließen und Aufladen Ihres iPhones-
Praktisches Spiralkabel-

RELIABLE CONNECTION 

Eigenschaften

Ladekabel für das Apple iPhone-
Ermöglicht das Aufladen und Anschließen Ihres iPhones an
Ihren PC oder MAC

-

Praktisches Spiralkabel mit gegossenen Anschlüssen-

Spezifikationen

Moulded connectors: USB AM, 8-pin male
Dimensions: diameter: 3.5 mm, length 1.5 m

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

200
0.026
7.55
175x135x60 mm
390x320x205 mm
CN
8716309097666
8544429090
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